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Nowy Styl

In hoogte verstelbaar bureau

E10

hoogte x breedte x diepte 720 - 840
x 1200 x 600 mm, 4-voetonderstel
van staal verchroomd, vierkantbuis

Nowy Styl Bureau E10

In hoogte verstelbaar bureau

¢ hoogte x breedte x diepte 720 - 840 x 1200 x 600 mm

e bladdikte 25 mm
e 4-voetonderstel van staal verchroomd
e rand met stootvaste ABS-ljmrand

e vierkantbuis
e 5 jaar garantie

Technische details

meubeltype

type tafel

tafelelement

hoogte
breedte
diepte

plaatvorm

tafel

bureau
grondelement
720-840 mm
1200 mm

600 mm
rechthoekig

bladrand

dikte plaat

vorm onderstel
materiaal onderstel
opperviak onderstel
buisvorm

in hoogte verstelbaar

5 =
YEARS

WARRANTY

ABS-rand

25 mm
4-voetonderstel
staal
verchroomd
vierkantbuis

ja



materiaal plaat
opperviak plaat

kleur plaat

hout kleur uitvoering verchroomd
m. melamineharscoating garantfie 5 jaar

selecteerbaar uit

verschillende decors gewicht 25 kg

Gerelateerde Producten

148014

148016

148027

148029

148058

148060

148062

148077

148086

148093

148097

148105

148106

148295

148296
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In hoogte verstelbare aanbouwtafel, hoogte x breedte x diepte 720 - 840 x 1200 x
600 mm, vorm halfrond, steunvoetonderstel van staal verchroomd, vierkantbuis

In hoogte verstelbare aanbouwtafel, hoogte x breedte x diepte 720 - 840 x 1260 x
600 mm, vorm halfrond, steunvoetonderstel van staal verchroomd, vierkantbuis

In hoogte verstelbare aanbouwtafel, hoogte x diameter 720 - 840 x 1000 mm, vorm
driekwartrond, steunvoetonderstel van staal verchroomd, vierkantbuis

In hoogte verstelbare aanbouwtafel, hoogte x diameter 720 - 840 x 1000 mm, vorm
driekwartrond, steunvoetonderstel van staal verchroomd, vierkantbuis

In hoogte verstelbare aanbouwtafel, hoogte x breedte x diepte 720 - 840 x 600 x 600
mm, frame met 2 poten van staal verchroomd, vierkantbuis

In hoogte verstelbare aanbouwtafel, hoogte x breedte x diepte 720 - 840 x 800 x 600
mm, frame met 2 poten van staal verchroomd, vierkantbuis

In hoogte verstelbare aanbouwtafel, hoogte x breedte x diepte 720 - 840 x 1000 x
600 mm, frame met 2 poten van staal verchroomd, vierkantbuis

koppelelement voor bureau, hoek 90 °, hoogte x breedte x diepte 720 - 840 x 600 x
600 mm, vorm rond, steunvoet van staal verchroomd, vierkantbuis

opzetpaneel voor bureau, aanbouw achter, breedte 1200 mm, van hout met
opprikbaar opperviak

opzetpaneel voor bureau, aanbouw aan de zijkant, breedte 600 mm, van hout met
opprikbaar opperviak

baliepaneel voor bureau, aanbouw achter, breedte 1200 mm, van hout met
opprikbaar opperviak

baliepaneel voor bureau, aanbouw links, breedte 600 mm, van hout met opprikbaar
opperviak

baliepaneel voor bureau, aanbouw rechts, breedte 600 mm, van hout met
opprikbaar opperviak

toetsenbord- en muisplank, Geschikt voor bureau, hoogte x breedte x diepte 100 x
620 x 430 mm, van hout met onderhoudsvriendelijke melamineharscoating

CPU-houder, Geschikt voor bureau, hoogte x breedte x diepte 555 x 515 x 275 mm,
van staal met slag- en krasvaste poedercoating
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